
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE  

QËNDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS “SHEFQET NDROQI”  

                                        DREJTORIA E PLANIFIKIMIT DHE PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.,                                     Tiranë më 11.03.2025.  
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

Drejtuar:    “MONTAL” shpk                                           NIPT J62009007F  

Adresa :Rruga “Dervish Hima”3 Kullat,K3,ap9/2, Tirane 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim 

me mjete elektronike”-Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE të 

suksesshëm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 



 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-35781-01-22-2025 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 2 REF-35785-01-22-2025   

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës]:” “Blerje të materialeve 

të konsumit për përdorim mjekësor në shërbimin e hemodinamikës në QSRT “Shefqet Ndroqi”, e 

ndarë në 2(dy) lote, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të 

suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 24 muaj” Loti 1 

Materiale Hemodinamike për koronarografi , PCI dhe Pacing dhe Loti 2 Materiale Hemodinamike 

për lezione të kalcifikuara.  

Loti 2 Materiale Hemodinamike për lezione të kalcifikuara.  

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

1 

Sterile set for active rotating atherectomy. Including rotating unit 

compatible ëith the guiding catheter and control mechanism for the 
positioning and advancment of the rotating unit. The set must include 

all the necessary connections to the atherectomy unit. Including safety 

mechanism for rotation interruption in case of failure. Included ëith the 
above set must be included also one compatible guide-ëire suitable ëith 

active rotating atherectomy including the respective torque device. 

The supplier must guarantee the supply of a neë active atherectomy 
equipment suitable for the use of the above described set for all the 

contract duration. The equipment ëill be used by the hospital till the end 

of the contract. 
 

Set steril me nje perdorim per atherektomi rrotulluese aktive. Perfshihet 

freze kompatibel me kateter drejtues dhe mekanizem kontrolli per 
pozicionimin dhe avancimin e frezes. Seti i atherektomise duhet te 

disponoje lidhjet e pershtatshme me njesine e kontrollit te 

atherektomise. Te jete e pajisur me mekanizem sigurie per c’aktivizimin 
e rrotullimit ne rast keqfunksionimi. Sebashku me setin e mesiperm 

duhet te perfshihet edhe nje gide e pershtatshme per sistemin e 

atherektomise aktive rrotulluese sebashku me torque perkates.   
Furnitori duhet te siguroje nje pajisje te re te atherektomise aktive te 

pershtatshme per perdorimin e seteve te mesiperme per gjithe 

kohezgjatjen e kontrates. Pajisja do te mbetet ne perdorim te spitalit deri 
ne perfundim te kontrates.                                                                                                         

Rotating head diameter 1.25mm. Kompatible ëith 6Fr guiding catheter. 

Minimal rotating speed  ≥ 150,000 rpm. Including the atherectomy 
guide-ëire Floppy/Extra Support.  

 

Diametri i Frezes 1.25mm. Kompatible me kateter drejtues 6Fr. 
Shpejtesia minimale e rrotullimit ≥ 150,000 rpm. Perfshihet gida e 

atherektomise Floppy/Extra Support. 

15 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 



2* 

Sterile set for active rotating atherectomy. Including rotating unit 

compatible ëith the guiding catheter and control mechanism for the 
positioning and advancment of the rotating unit. The set must include 

all the necessary connections to the atherectomy unit. Including safety 

mechanism for rotation interruption in case of failure. Included ëith the 
above set must be included also one compatible guide-ëire suitable ëith 

active rotating atherectomy including the respective torque device. 

The supplier must guarantee the supply of a neë active atherectomy 
equipment suitable for the use of the above described set for all the 

contract duration. The equipment ëill be used by the hospital till the end 
of the contract. 

 

Set steril me nje perdorim per atherektomi rrotulluese aktive. Perfshihet 
freze kompatibel me kateter drejtues dhe mekanizem kontrolli per 

pozicionimin dhe avancimin e frezes. Seti i atherektomise duhet te 

disponoje lidhjet e pershtatshme me njesine e kontrollit te 
atherektomise. Te jete e pajisur me mekanizem sigurie per c’aktivizimin 

e rrotullimit ne rast keqfunksionimi. Sebashku me setin e mesiperm 

duhet te perfshihet edhe nje gide e pershtatshme per sistemin e 
atherektomise aktive rrotulluese sebashku me torque perkates.   

Furnitori duhet te siguroje nje pajisje te re te atherektomise aktive te 

pershtatshme per perdorimin e seteve te mesiperme per gjithe 
kohezgjatjen e kontrates. Pajisja do te mbetet ne perdorim te spitalit deri 

ne perfundim te kontrates.                                                                                                      

Rotating head diameter 1.50mm. Kompatible ëith 6Fr guiding catheter. 
Minimal rotating speed  ≥ 150,000 rpm. Including the atherectomy 

guide-ëire Floppy/Extra Support.  

  
Diametri i Frezes 1.50mm. Kompatible me kateter drejtues 6Fr. 

Shpejtesia minimale e rrotullimit ≥ 150,000 rpm. Perfshihet gida e 

atherektomise Floppy/Extra Support. 

15 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 



3 

Sterile set for active rotating atherectomy. Including rotating unit 

compatible ëith the guiding catheter and control mechanism for the 
positioning and advancment of the rotating unit. The set must include 

all the necessary connections to the atherectomy unit. Including safety 

mechanism for rotation interruption in case of failure. Included ëith the 
above set must be included also one compatible guide-ëire suitable ëith 

active rotating atherectomy including the respective torque device. 

The supplier must guarantee the supply of a neë active atherectomy 
equipment suitable for the use of the above described set for all the 

contract duration. The equipment ëill be used by the hospital till the end 
of the contract. 

 

Set steril me nje perdorim per atherektomi rrotulluese aktive. Perfshihet 
freze kompatibel me kateter drejtues dhe mekanizem kontrolli per 

pozicionimin dhe avancimin e frezes. Seti i atherektomise duhet te 

disponoje lidhjet e pershtatshme me njesine e kontrollit te 
atherektomise. Te jete e pajisur me mekanizem sigurie per c’aktivizimin 

e rrotullimit ne rast keqfunksionimi. Sebashku me setin e mesiperm 

duhet te perfshihet edhe nje gide e pershtatshme per sistemin e 
atherektomise aktive rrotulluese sebashku me torque perkates.   

Furnitori duhet te siguroje nje pajisje te re te atherektomise aktive te 

pershtatshme per perdorimin e seteve te mesiperme per gjithe 
kohezgjatjen e kontrates. Pajisja do te mbetet ne perdorim te spitalit deri 

ne perfundim te kontrates.                                                                                                

Rotating head diameter 1.75mm. Kompatible ëith 7Fr guiding catheter. 
Minimal rotating speed  ≥ 150,000 rpm. Including the atherectomy 

guide-ëire Floppy/Extra Support.  

 
Diametri i Frezes 1.75mm. Kompatible me kateter drejtues 7Fr. 

Shpejtesia minimale e rrotullimit ≥ 150,000 rpm. Perfshihet gida e 

atherektomise Floppy/Extra Support. 

15 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 



4* 

Sterile set for active rotating atherectomy. Including rotating unit 

compatible ëith the guiding catheter and control mechanism for the 
positioning and advancment of the rotating unit. The set must include 

all the necessary connections to the atherectomy unit. Including safety 

mechanism for rotation interruption in case of failure. Included ëith the 
above set must be included also one compatible guide-ëire suitable ëith 

active rotating atherectomy including the respective torque device. 

The supplier must guarantee the supply of a neë active atherectomy 
equipment suitable for the use of the above described set for all the 

contract duration. The equipment ëill be used by the hospital till the end 
of the contract. 

 

Set steril me nje perdorim per atherektomi rrotulluese aktive. Perfshihet 
freze kompatibel me kateter drejtues dhe mekanizem kontrolli per 

pozicionimin dhe avancimin e frezes. Seti i atherektomise duhet te 

disponoje lidhjet e pershtatshme me njesine e kontrollit te 
atherektomise. Te jete e pajisur me mekanizem sigurie per c’aktivizimin 

e rrotullimit ne rast keqfunksionimi. Sebashku me setin e mesiperm 

duhet te perfshihet edhe nje gide e pershtatshme per sistemin e 
atherektomise aktive rrotulluese sebashku me torque perkates.   

Furnitori duhet te siguroje nje pajisje te re te atherektomise aktive te 

pershtatshme per perdorimin e seteve te mesiperme per gjithe 
kohezgjatjen e kontrates. Pajisja do te mbetet ne perdorim te spitalit deri 

ne perfundim te kontrates.                                                                                                          

Rotating head diameter 2.00mm. Kompatible ëith 8Fr guiding catheter. 
Minimal rotating speed  ≥ 150,000 rpm. Including the atherectomy 

guide-ëire Floppy/Extra Support.  

  
Diametri i Frezes 2.00mm. Kompatible me kateter drejtues 8Fr. 

Shpejtesia minimale e rrotullimit ≥ 150,000 rpm. Perfshihet gida e 

atherektomise Floppy/Extra Support. 

15 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

  
Cutting balloon for hard lesions / Kateter me Balon preres per 

lezione te forta 
  

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

5* 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                            
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.00mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 6-7mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

6 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                         
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.00mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 9-10mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 



7 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 

hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 
coating and tëo markers. 

 

Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 
zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                          

Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.00mm. Cutting unit length / 
Gjatesia e segmentit preres 15-16mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

8* 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                          
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.25mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 6-7mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

9 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                              
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.25mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 9-10mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

10 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                             
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.25mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 15-16mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

11* 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                 
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.50mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 6-7mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

12 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 

hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 
 

Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 
veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                 

Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.50mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 9-10mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 



13 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 

hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 
coating and tëo markers. 

 

Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 
zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                 

Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.50mm. Cutting unit length / 
Gjatesia e segmentit preres 15-16mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

14 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.75mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 6-7mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

15* 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                              
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.75mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 9-10mm. 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

16 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                  
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 2.75mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 15-16mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

17 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 
hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 

 
Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                                           
Balloon Diameter / Diametri i balonit: 3.00mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 6-7mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

18* 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 

hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 

coating and tëo markers. 
 

Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 

zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 
veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                                  

Balloon Diameter / Diametri i balonit: 3.00mm. Cutting unit length / 

Gjatesia e segmentit preres 9-10mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 



19 

Loë pressure balloon equiped ëith cutting units in order to expand the 

hard lesions. Catheter length 90-100cm. Equiped ëith hydrophilic 
coating and tëo markers. 

 

Balon me presion te ulet i pajisur me pjese prerëse per te mundesuar 
zgjerimin e lezioneve te forta. Gjatesia e kateterit 90-100cm. Pajisur me 

veshje hidrofilike dhe me dy markues.                                                                                             

Balloon Diameter / Diametri i balonit: 3.00mm. Cutting unit length / 
Gjatesia e segmentit preres 15-16mm. 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

  Microcatheter / Mikrokateter   

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

20* 

Entry profile: 1.4-1.5 Fr. Crossing profile:  2.0-2.1 Fr. Radiopaque 

distal marker. Hidrophilic coating. Catheter length 135-150cm. 

Guideëire compatibility: 0.014 inch. 

  

Profili i Hyrjes: 1.4-1.5 Fr. Profili i kalimit: 2.0-2.1 Fr. Marker Distal 

radio-opak. Veshje hidrofilike. Gjatesia e kateterit 135-150cm. 
Perpuethshmeria e gides0.014 inch.                                                                                                 

Microcatheter for tortuous lesions / Mikrokateter per lezione te 

perdredhura 

10 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

21 

Entry profile: 1.4-1.5 Fr. Crossing profile:  2.0-2.1 Fr. Radiopaque 
distal marker. Hidrophilic coating. Catheter length 135-150cm. 

Guideëire compatibility: 0.014 inch. 

  
Profili i Hyrjes: 1.4-1.5 Fr. Profili i kalimit: 2.0-2.1 Fr. Marker Distal 

radio-opak. Veshje hidrofilike. Gjatesia e kateterit 135-150cm. 

Perpuethshmeria e gides0.014 inch.                                                                                                   
Microcatheter for support / Mikrokateter per mbeshtetje 

10 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

22* 

Entry profile: 1.4-1.5 Fr. Crossing profile:  2.0-2.1 Fr. Radiopaque 

distal marker. Hidrophilic coating. Catheter length 135-150cm. 

Guideëire compatibility: 0.014 inch. 
  

Profili i Hyrjes: 1.4-1.5 Fr. Profili i kalimit: 2.0-2.1 Fr. Marker Distal 

radio-opak. Veshje hidrofilike. Gjatesia e kateterit 135-150cm. 
Perpuethshmeria e gides0.014 inch.                                                                                                

Microcatheter for retrograde application / Mikrokateter per aplikim 

retrograde 

10 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

  Over the Ëire Balloon catheter / Kateter me Balon OTË   

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

23 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 
 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                        

Diameter 1.20 mm. Length/Gjatesia 6-8mm 

5 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 



24 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 
 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                             

Diameter 1.20 mm. Length/Gjatesia 10-12mm 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

25 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 
length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 

 
Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                                    

Diameter 1.20 mm. Length/Gjatesia 15-16mm 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

26 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 
length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 

 
Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 

kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                         
Diameter 1.20 mm. Length/Gjatesia 18-20mm 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

27 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-
2.5Fr. 

 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  
Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 

kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                                 
Diameter 1.50 mm. Length/Gjatesia 6-8mm 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

28 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-
2.5Fr. 

 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  
Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 

kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                               

Diameter 1.50 mm. Length/Gjatesia 10-12mm 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

29* 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 
 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  
Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 

kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                            

Diameter 1.50 mm. Length/Gjatesia 15-16mm 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 
data e lidhjes se 

MK 

30 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 
 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                                      

Diameter 1.50 mm. Length/Gjatesia 18-20mm 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 



31 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 

length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 
 

Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                               

Diameter 2.00 mm. Length/Gjatesia 6-8mm 

2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

32* 

Over-the-ëire balloon catheter. Equiped ëith marker bands. Catheter 
length 135-150cm. Pressure 18-20 ATM. Distal catheter diameter 2.3-

2.5Fr. 

 
Balon dilatacioni PTCA Over-the-Ëire. Pajisur me shirita markues.  

Gjatesia e kateterit 135-150cm. Presioni 18-20 ATM. Diametri distal i 
kateterit 2.3-2.5 Fr.                                                                                                                     

Diameter 2.00 mm. Length/Gjatesia 10-12mm 

3 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 
MK 

33* 
Normal sheath introducer ëith mini-guide ëire (Sheath me gjatesi 

normale dhe gide te vogel) 8 F 
2 

QSRT 

“Shefqet 

Ndroqi”, 

Tiranë. 

24 muaj nga 

data e lidhjes se 

MK 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar 

neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe 

shpallur fitues.”. 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Nuk ka njoftim fituesi paraprak ne 

zbatim të ligji nr 162/2020 i ndryshuar neni 96 pika 2 nenpika b ...”ne rastin e procedurave me një 

ofertues të vetëm,i cili është kualifikuar dhe shpallur fitues.”. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-oferta ekonomiki  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  

vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “MONTAL ” shpk                                                                 NIPT J62009007F 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 28,995,900 (njezet e tete 

milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka OE te skualifikuar për këtë procedurë . 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. “MONTAL ” shpk                                                                 NIPT J62009007F  

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 28,995,900 (njezet e tete 

milion e nenteqind e nentedhjete e pese mije e nenteqind )Lekë pa TVSH 

                             (e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra _______________ 

 

Totali i pikëve të marra _______________ 

Etj.______________________________ 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Q.S.R.T “Shefqet ndroqi”,me adresë Rruga “Shefqet 

Ndroqi”,Sauk,Tirane, brenda 5(pesë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur draft 

marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Prof. Dr. Silvana BALA  
 


